е постановил и крайния си съдебен акт.	
	Решението като правилно на основание чл. 221, ал. 2, предл. първо АПК следва да бъде оставено в сила.	
	С оглед изхода на спора, в полза на ответника по касация следва да бъдат присъдени разноски в размер на 33 967,57 /тридесет и три хиляди деветстотин шестдесет и седем лева и петдесет и седем стотинки/ лева за касационната инстанция, определено съгласно чл. 8, ал. 1, т. 5 от Наредба № 1 от 09.07.2004 г. за минималните размера на адвокатските възнаграждения.	
	Водим от горното и в същия смисъл Върховният административен съд, Първо отделение,

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 7562/09.12.2022 г., постановено по адм. дело № 5469/2020 г. по описа на Административен съд – София град.	
	ОСЪЖДА „Кариери за чакъл и пясък-България“ ЕАД да заплати на Басейнова дирекция „Дунавски район“- гр. Плевен разноски в размер на 33 967,57 /тридесет и три хиляди деветстотин шестдесет и седем лева и петдесет и седем стотинки/ лева за касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ